Handwritten musical score on aged paper, featuring multiple staves of music. The lyrics are written in Latin and include:

*cuclama = = vero cuclama = = vero cuclama = = vero ad e = um.*

*cuclama = = vero cuclama = = vero clamavero cuclama = = = vero ad e = um.*

*Traximini // et nolite nolite peccare*

*que dicitis in que dicitis que dicitis*

The score includes various musical notations such as clefs, notes, rests, and dynamic markings. There are some stains on the paper, particularly in the middle section.

cordibus vestris in cubilibus vestris

dicitis in cordibus vestris

in cubilibus vestris in cubilibus vestris

quae dicitis in cubilibus vestris

in cubilibus vestris

conspingimini conspingimini

Sacrificato Sacrifici = u justitig et sperato spe = rato in Domino spera = = =

all. 3/2

te sperato sperato in Domino

Multi dicunt quis ostendit

all.!

Handwritten musical score on aged paper, featuring multiple staves of music with Latin lyrics. The lyrics are: "dit quis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos super nos", "gnis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos", "dit quis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos", "dit quis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos", "Signa = tu est super nos super nos lumen vul = tu = i Domine", and "gnis = tu est super nos lumen vul = tu = i Domine. Dedisti g = Dedisti tibi letitia de =". The score includes various musical notations such as notes, rests, and dynamic markings like "all!".

dit quis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos super nos

gnis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos

dit quis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos

dit quis ostendit nobis bona? Signa = tu est super nos

Signa = tu est super nos super nos lumen vul = tu = i Domine

gnis = tu est super nos lumen vul = tu = i Domine. Dedisti g = Dedisti tibi letitia de =

all!

Dedisti letitiam in corde meo = = = De in corde meo = = = De in corde meo in corde meo.  
 disti letitia in corde in corde = = = De in corde = = = De in corde meo in corde meo.  
 disti letitia in corde = = = De in corde = = = De in corde in corde meo in corde meo.  
 disti letitia in corde = = = De in corde = = = De in corde meo in corde meo.

fructu frumenti vini et olei sui a fructu frumenti vini et

Handwritten musical score consisting of approximately 15 staves. The top section features complex rhythmic patterns, possibly for a keyboard or lute, with many beamed notes. Below this, there are several staves with lyrics written in a cursive hand. The lyrics include: "multiplica = = = = = ti multiplica = = = = = ti", "multiplica = = = = = ti multi = pli = cati multiplicati", "multiplica = = = = = ti multiplica = = = = = ti multiplicati", "o = lei sui", "multiplica = = = = = ti multiplica = = = = = ti multiplicati", and "Sunt multiplicati Sunt multiplicati Sunt". The word "Largo" is written in large, elegant script at the end of the piece. The manuscript shows signs of age, with some staining and fading.